



رهبر معظم انقلاب در دیدار اقشار مختلف مردم:

ملت و نظام برنده اصلی انتخابات است

فضای آزادی، فضای تأثیر گذار بودن رأی مردم و محیط امن و آرام کنونی، مروهون نظام جمهوری اسلامی است
اگر چه برخی از این فضای آزادی استفاده‌ولی آن رانفی و ناسپاسی می کنند

صفحه ۲



فردا صندوق‌ها بارأی این مردم پر می شود

هت تریک مردم در خلق اجتماعات عظیم تبلیغاتی در اصفهان، تهران و مشهد کامل شد و هواداران رئیسی این اجتماعات را به حافظه تاریخ انتخابات ریاست جمهوری سپردند. | عکس: عرفان کوچاری | تسنیم

روحانی: آب و صابون کجا بیآورم!

رئیس جمهور ضمن حمله به رسانه ملی، منتقدان را با عباراتی خطاب کرد که همگان ادر بیت و حیرت فرورد
همین صفحه

شرمن: به تیم روحانی گفته بودم بر جام همه مشکلات را حل نمی کند

صفحه ۱۵

تو کلی: آقای رئیسی حضور اصلاح طلبان عدالت خواهد ادر دولتش قبول دارد

دکتر احمد تو کلی ضمن اعلام حمایت از حجت الاسلام رئیسی در انتخابات ریاست جمهوری دلایل مخالفتش با ادامه دولت اعتدال را بیان کرد
صفحه ۲

خواننده یار دبستانی من: دولت یازدهم در موسیقی خیلی ضعیف بود

عملکرد دولت هم در موسیقی حماسی و اصیل خیلی ضعیف بود و کارایی خاصی نداشت
صفحه ۱۶

رئیس کل گمرک از ورود دستگاه‌های ایکس-ری در بندار خبر داد

بعد از واردات ۶۰ میلیارد دلار کالای قاچاق طی چهار سال گذشته و از دست رفتن فرصت تولید و اشتغال، رئیس کل گمرک جمهوری اسلامی ایران گفت: دستگاه‌های ایکس-ری جدید پرسرعت با قابلیت بازرسی روزانه هزار و ۵۰۰ کامیون امروز وارد بندر شهید رجایی می شوند. مسعود کرباسیان رئیس کل گمرک جمهوری اسلامی ایران در گفت‌وگو با مهر گفت: دستگاه‌های ایکس-ری جدید پرسرعت با قابلیت بازرسی روزانه هزار و ۵۰۰ کامیون امروز وارد بندر شهید رجایی می شوند. این مقام مسئول گفت: این دستگاه‌ها بیشتر در گمرکات بازرگان، دواغرون و شهید رجایی مورد استفاده قرار خواهند گرفت. در حالی معاون وزیر اقتصاد از ایکس ری سخن می گوید که مقامات انتظامی و کارشناسان براین باورند که ۷۰ درصد قاچاق کالا و ارز از طریق گمرکات انجام می گیرد، بدین ترتیب وزارت اقتصاد، بانک مرکزی و دستگاه‌های مسئول در مبارزه با قاچاق کالا و ارز وقتش رسیده که به ۸۰ میلیون ایران در این رابطه توضیح دهند.

ادامه تحصن فدائیان مقابل منزل آیت الله عیسی قاسم

کمتر از یک هفته به فرات حکم آیت الله عیسی قاسم رهبر معنوی انقلاب بحرین باقی مانده است. فدائیان آیت الله همچنان مقابل منزل وی در میدان الغداء تحصن کرده اند. به گزارش فارس، تحصن کنندگان مقابل منزل آیت الله عیسی قاسم سه شبه شب نماز جماعت مغرب و عشا را به جا آوردند. دولت بحرین در راستای سرکوب معارضان از ۱۱ ماه پیش تابعیت آیت الله عیسی قاسم را لغو کرده است و محاکمه وی به اتهام پولشویی و تحریک مردم به خشونت نیز همچنان ادامه دارد. نیروهای امنیتی همچنین از ۱۱ ماه پیش به دنبال لغو تابعیت آیت الله عیسی قاسم منطقه «الدرار» محل سکونت وی را به محاصره خود در آورده اند و همزمان با طرفداران آیت الله نیز در میدان الغداء و مقابل منزل وی تحصن کرده اند. مردم بحرین همچنین در برخی نقاط این کشور از جمله المعامیر به نشانه همبستگی با ساکنان العوامیه و محکومیت اقدامات آل سعود علیه مردم این منطقه تظاهرات کردند. در ستره نیز تظاهراتی به نشانه وفاداری به شهدا برگزار شد و نیروهای امنیتی به سمت تظاهرات کنندگان حمله و به سمت آنها گاز اشک آور شلیک کردند.

ریاض به دنبال جلب حمایت ترامپ علیه ایران

مقامات سعودی امیدوارند در سفر «دونالد ترامپ» به ریاض، بتوانند حمایت همه جانبه او را برای مقابله با ایران به دست آورند. به گزارش رویترز، «دونالد ترامپ» رئیس جمهور امریکا، روز شنبه وارد ریاض خواهد شد؛ سفری که از او استقبال گرم تری در مقایسه با «باراک اوباما» رئیس جمهور پیشین امریکا به عمل خواهد آمد. هربرت مک مستر، مشاور امنیت ملی امریکا همچنین گفته که ترامپ در جریان سفر به ریاض قرار است درباره چگونگی مقابله با افراط گرایی و دیدگاه صلح آمیز اسلام سخنرانی کند. او همچنین گفته که ترامپ در مراسم افتتاح مرکزی برای ارتقای «اسلام میانه رو» هم شرکت می کند. به گفته مک مستر، ترامپ یک سخنرانی «الهام بخش» درباره لزوم مقابله با ایدئولوژی افراطی و امیدواری اش درباره «سلطه دیدگاه صلح آمیز اسلام بر سراسر جهان» خواهد داشت!

سفره مردم کوچک تر شد

تأثیر قرار گرفته است، در این زمینه یک تحقیق میدانی انجام شده که آمار و اطلاعات حاصل از آن به خوبی این موضوع را تأیید می کند. این استاد دانشگاه درباره اینکه در صورت ادامه کار دولت فعلی تا سال ۱۴۰۰، اوضاع اقتصادی ایران به چه شکل خواهد بود؟ گفت: اگر قرار باشد این دولت به کار خود ادامه دهد باید ساختار اقتصادی کشور را از حالت کلان نگر خارج سازد و روی بودجه خانوار و مسائل خرد کار کند. زاینده رودی تغییر ساختار در حوزه اقتصادی را ضروری عنوان کرد و افزود: با رویکرد کلان نگری فعلی تیم اقتصادی دولت، انجام این کار چندان آسان به نظر نمی رسد. این کارشناس ارشد اقتصادی تغییر در سبک زندگی مردم و توجه به رفتارهای عقلایی را از جمله شروط لازم برای ایجاد تحول در ساختار اقتصادی دانست.

روحانی: آب و صابون کجا بیآورم!

اصفهان، تهران، خراسان و اکنون ایران، به فاصله ۲۴ ساعت مانده به برگزاری دوازدهمین دور انتخابات ریاست جمهوری، شور و شوق مردمی در حمایت از نامزدهای انتخابات به اوج خود رسیده است. دیروز نیز آخرین تلاش نامزدهای انتخابات برای جلب آرای مردمی بود. به همین دلیل مشهد مقدس در دو بر نامه جداگانه میزبان حسن روحانی و سید ابراهیم رئیسی بود. پس از انصراف دکتر قالیباف و دعوت از مردم برای حمایت از حجت الاسلام رئیسی، بر اساس نظرسنجی‌ها و مطالعات میدانی، اقبال عمومی گسترده‌ای به سوی رئیسی شکل گرفته است. نخستین نشانه‌های این اقبال از اصفهان آشکار شد. روزی که میدان نقش جهان اصفهان مملو از مردمی شد که برای حمایت از وی خود را به این نقطه رسانده بودند. سپس موج مردمی حمایت مردمی از رئیسی به عملای تهران رسید که رسانه‌ها در توصیف این حضور پرشور از تعبیری مانند سونمی، رستاخیز و مانند اینها استفاده کردند. حضور مردم تهران در مصلی به قدری گسترده و پرشور بود که برخی از خبرگزاری‌ها تعداد شرکت کنندگان را تا ۳۰۰ هزار نفر تخمین زدند. با پایان یافتن زمان تبلیغات انتخاباتی، روحانی (به عنوان کاندیدای مدافع حفظ وضع موجود) و رئیسی (کاندیدای مدافع تغییر وضع موجود) آخرین سفر انتخاباتی خود را مشهد مقدس انتخاب کردند.

همکار گرامی
جناب آقای غلامرضا مسکنی
مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای جنابعالی و سایر باز ماندگان صبر جمیل و برای آن مرحوم رحمت و مغفرت مسئلت می نمایم.
مدیر مسئول و کارکنان روزنامه جوان

وال استریت ژورنال همکاری اطلاعاتی اعراب و اسرائیل را تأیید کرد

یک روزنامه امریکایی به نقل از منابع اروپایی و امریکایی از تشدید همکاری اسرائیل با اعراب خلیج فارس به ویژه عربستان علیه ایران خبر داد. روزنامه امریکایی «وال استریت ژورنال» روز چهارشنبه به نقل از مقام‌های امریکایی و اروپایی بر تشدید همکاری مخفیانه اسرائیل با کشورهای عرب حاشیه خلیج فارس در زمینه تمرکز بر آن چه که انتقال سلاح از ایران به گروه‌های نظامی نیابتی در یمن و سوریه نماید، اشاره کرد. در همین زمینه «یو ال استریت» مشاور نزدیک «بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر اسرائیل گفت: «با این اقدام می توانیم نقشه‌های خرابکاران را شناسایی کنیم. این امر ما را قادر می سازد به دفاع دولت‌های عرب میانه‌رو از خودشان کمک نمایم.» یک مقام سابق امریکایی گفته است که اسرائیل در ماه‌های اخیر با ائتلاف عربستان در نبرد با یمن اشتراک اطلاعاتی داشته است. مقام سابق امریکایی گفت که این امر زمانی رخ داد که دستگاه‌های امنیتی اسرائیل در یک کشتی ایرانی غلام سواحل یمن را گرفتند. این مقام امریکایی افزود: «این اقدام اسرائیل موجب شد تا موفقیت در این باره وارد عمل شویم.» وال استریت ژورنال در خاتمه نوشت که اسرائیل با مصر از طریق پهپادها و مأموران امنیتی در نبرد علیه خرابکاران در صحرای سینا همکاری اطلاعاتی دارد. همچنین شرکت‌های امنیتی و فناوری مرتبط با اسرائیل نیز به کشورهای عرب خلیج فارس کمک می کنند.

مفقودی مجوز چاپخانه
مجوز چاپخانه به شماره ۱۳۴/۹۳/۴۴۳۶۵ مورخ ۹۳/۳/۲۶ به نام شرکت پیام آوران نشر روز به شماره ثبت ۱۶۵۶۱۸ واقع در شهرستان تهران، مفقود شده است و از تاریخ درج این آگهی از درجه اعتبار ساقط می باشد.

